
製品規格一覧表

製品名 内容量 製品サイズ 入数 総重量 荷姿サイズ JANコード 食物アレルギー特定原材料等28品目

①さば味噌煮 １５０ｇ 高２２０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ８．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810016 小麦、さば、大豆

②いわしの煮付 １５０ｇ 高２２０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ８．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399811013 小麦、大豆

③ハンバーグ煮込み １００ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ６．０ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810030 小麦、乳、卵、牛肉、豚肉、大豆、りんご、ゼラチン

④ハンバーグ煮込みトマトソース １００ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ６．０ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810122 小麦、乳、卵、牛肉、豚肉、大豆

⑤中華風ミートボール １２０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ７．０ｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810269 小麦、乳、卵、豚肉、鶏肉、大豆、ごま

⑥肉じゃが １３０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ７．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810047 小麦、大豆、牛肉

⑦筑前煮 ９０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ５．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810023 小麦、大豆、鶏肉

⑧豚汁 １８０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 １０．０ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810054 豚肉、大豆

⑨きんぴらごぼう ７５ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ４．７ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810061 小麦、大豆、ごま

⑩牛丼の具 １２０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ７．０ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399811044 小麦、大豆、牛肉

⑪ポークカレー ２００ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 １１．０ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399811037 小麦、乳、牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、りんご、ゼラチン、ごま

⑫鮭粥 ２３０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 １２．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810160 さけ

⑫けんちん汁 ２００ｇ 高１６０×幅１６０ｍｍ ３６袋 ８．２ｋｇ 長４３０×幅３３０×高１８０ｍｍ 4580399810238 ー

⑬ホワイトシチュー ２５０ｇ 高１６０×幅１６０ｍｍ ３６袋 １０．０ｋｇ 長４３０×幅３３０×高１８０ｍｍ 4580399810221 ー

⑭赤魚の煮付 １００ｇ 高１８０×幅１３０ｍｍ ５０袋 ５．９ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810252 ー

⑮さつま芋のレモン煮 １００ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ６．０ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810078 ー

⑯ソフト金時豆 ８０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ５．０ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810108 ー

⑰白粥 ２３０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 １２．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810146 ー

⑱梅粥 ２３０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 １２．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399810153 ー

①かぼちゃ煮(アレルゲン28品目不使用) ９０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ５．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812041 ー

②おでん １８０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 １０．０ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812034 小麦、大豆

③鶏と野菜のトマト煮 １３０ｇ 高２１０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ７．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812072 小麦、乳、牛肉、鶏肉、大豆

①根菜のやわらか煮 １００ｇ 高１８０×幅１３０ｍｍ ５０袋 ５．９ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812096 小麦、鶏肉、大豆

②里芋の鶏そぼろ煮 １００ｇ 高１８０×幅１３０ｍｍ ５０袋 ５．９ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812102 小麦、鶏肉、大豆

③あじのムース（にんじん付き） ４５ｇ 高１８０×幅１３０ｍｍ ５０袋 ３．２ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812119 小麦、卵、鶏肉、大豆

④いかのムース（ごぼう付き） ４５ｇ 高１８０×幅１３０ｍｍ ５０袋 ３．２ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812126 小麦、卵、いか、牛肉、大豆

⑤牛肉のムースすき焼き風 ７０ｇ 高１８０×幅１３０ｍｍ ５０袋 ４．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812133 小麦、卵、乳、牛肉、豚肉、鶏肉、大豆

⑥豚肉のムースしょうが焼き風 ７０ｇ 高１８０×幅１３０ｍｍ ５０袋 ４．５ｋｇ 長４５０×幅２９５×高２１０ｍｍ 4580399812140 小麦、卵、乳、豚肉、大豆、ゼラチン

①フォー（米めん）(アレルゲン28品目不使用) ６１．４ｇ 高２１０×幅１７０ｍｍ ５０袋 ５．０ｋｇ 長５６５×幅３４５×高２９０ｍｍ 4580399810245 ー

①スティックバウムクーヘン（プレーン） ８０ｇ 高２３０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ５．３ｋｇ 長４８５×幅３６０×高２３０ｍｍ 4580399814106 小麦、乳、卵、大豆

②スティックバウムクーヘン（ココア味） ８０ｇ 高２３０×幅１４０ｍｍ ５０袋 ５．３ｋｇ 長４８５×幅３６０×高２３０ｍｍ 4580399814113 小麦、乳、卵、大豆

①ファミリーセット（３人×３日分） - - ４８袋 １７．３ｋｇ 長３９０×幅２９０×高４８０ｍｍ 4580399813055 各商品のアレルゲンをご参照ください

②ファミリーセット（３人×３日分） - - ４８袋 １０．７ｋｇ 長３００×幅２９０×高４１０ｍｍ 4580399813062 〃

③スペシャルセット（１人×２日分） - - １１袋 ８．８ｋｇ 長３４５×幅１９０×高２１５ｍｍ 4580399813031 〃

④スペシャルセット（１人×２日分） - - １１袋 ７．２ｋｇ 長３４５×幅１９０×高２１５ｍｍ 4580399813048 〃

⑤アルファセット（１人×１日分） - - ６袋 ２．６ｋｇ 長２５０×幅１８５×高２２０ｍｍ 4580399813017 〃

⑥アルファセット（１人×１日分） - - ６袋 ２．１ｋｇ 長２５０×幅１８５×高２２０ｍｍ 4580399813024 〃

⑦美味しいやわらか食3日分セット（１人×3日分） - - １８袋 ３．３ｋｇ 長３４５×幅１９０×高２１５ｍｍ 4580399813673 〃

※予告なく商品の仕様が変更となる場合がございます。あらかじめご了承下さい。

UAA食品
Ⓡ

美味しい防災食　（賞味期限：製造より5年7ヶ月）

UAA食品Ⓡ美味しい防災食カロリーコントロール（賞味期限：製造より5年7ヶ月）

UAA食品美Ⓡ 美味しい非常食 バウムプレーン（賞味期限：製造より5年7ヶ月）

UAA食品美
Ⓡ 

美味しい非常食　インスタント麺（賞味期限：製造より5年7ヶ月）

UAA食品
Ⓡ

美味しい防災食セット

UAA食品
Ⓡ

美味しい防災食　「食物アレルギー特定原材料等28品目不使用商品」（賞味期限：製造より5年7ヶ月）

UAA食品Ⓡ美味しいやわらか食（賞味期限：製造より5年7ヶ月）


